
 
 

UCHWAŁA NR XIII/18/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok o kwotę 222.013,20 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok o kwotę 222.013,20 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” do Uchwały nr XIV/1/2022 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2023 r.” do Uchwały nr XIV/1/2022 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 
16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok z późniejszymi zmianami 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2023 roku” do Uchwały nr XIV/1/2022 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2023 roku” do Uchwały nr XIV/1/2022 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 5168



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5168



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa - 227 812,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 227 812,00

0770 - 227 812,00

750 Administracja publiczna 9 920,20

75095 Pozostała działalność 9 920,20

0950 9 920,20

758 Różne rozliczenia 448 905,00

75801 448 905,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 448 905,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 9 000,00

90095 Pozostała działalność - 9 000,00

2460 - 9 000,00

Razem 222 013,20

                                Załącznik nr 1   
                                do Uchwały nr XIII/18/2023
                                Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                z dnia 15 grudnia 2023 r.

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5168



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2540 750,00

4270 Zakup usług remontowych

80104 Przedszkola

2540

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

              Załącznik nr 2   
                                do Uchwały nr XIII/18/2023

                                          Rady Miejskiej w Starachowicach 
                          z dnia 15 grudnia 2023 r.

129 000,00

129 000,00

67 000,00

2 000,00

60 000,00

44 366,00

44 366,00

44 366,00

48 638,20

4 719,85

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

3 969,85

7 818,35

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 868,00

-6 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-6 100,00

-13 699,65

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5168



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

4710

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060

80149

2540

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

2540

855 Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

2830

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

-6 980,00

19 700,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego wraz z 
montażem w Przedszkolu Miejskim nr 14

19 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

19 650,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego w 
Przedszkolu Miejskim nr 11

19 650,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

36 100,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

36 100,00

4 509,00

4 509,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

4 509,00

5 500,00

5 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

5 500,00

-10 000,00

-10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5168



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

-10 000,00

222 013,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5168



Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 Wykonanie ul. Sztolni Urząd Miejski

2 600 60017 Urząd Miejski

3 700 70005 Wykup nieruchomości Urząd Miejski

4 700 70007 Urząd Miejski

5 710 71035 Urząd Miejski

6 710 71035 Urząd Miejski

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIII/18/2023 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 
2023 r.

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2023 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst
kredyt, 

pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

144 500,00 10 500,00 134 000,00

Poszerzenie drogi przy bloku ul. 
Kochanowskiego 1 i ul. Reymonta 5

107 010,00 7 010,00 100 000,00

866 000,00 866 000,00

Wykonanie przyłącza kanalizacji 
sanitarnej do budynku 
mieszkalnego przy ul. Hutniczej 
15a

15 000,00 15 000,00

Wykonanie alejek na cmentarzu 
przy ul. Polnej

50 500,00 50 500,00

Wykonanie alejki na cmentarzu przy 
ul. Radomskiej

15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5168



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2023 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst
kredyt, 

pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

7 750 75023 Urząd Miejski

8 754 75495

9 801 80101

10 801 80101

11 801 80101

12 801 80101

Wykonanie i montaż barierek przy 
podjeżdzie dla osób 
niepełnosprawnych przy wejściu do 
budynku Urzędu Miejskiego

17 367,60 17 367,60

Modernizacja wybranych punktów 
monitoringu miejskiego

88 850,00 88 850,00
Centrum Usług 
Wspólnych

Wymiana podłóg w Szkole 
Podstawowej nr 10

20 000,00 20 000,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
10

Instalacja kompensatorów mocy w 
SP 13

40 012,00 40 012,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
13

Przygotowanie sali dydaktycznej do 
kształcenia specjalnego w Szkole 
Podstawowej nr 2 wraz z 
niezbędnym wyposażeniem

15 375,00 15 375,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
2

Zakup pieca konwekcyjno-parowego 
z z akcesoriami i montażem dla 
Szkoły Podstawowej nr 2

22 300,00 22 300,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5168



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2023 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst
kredyt, 

pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

13 801 80101

14 801 80104

15 801 80104

16 801 80104 Urząd Miejski

17 801 80104

18 801 80104

Zakup maszyny sprzątającej dla 
Szkoły Podstawowej nr 6

26 000,00 26 000,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
6

Modernizacja łazienek w 
Przedszkolu Miejskim nr 14

130 448,00 130 448,00
Przedszkole 
Miejskie nr 14

Zakup pieca konwekcyjno-parowego 
z podstawą, wyposażenia i 
montażem w Przedszkolu Miejskim 
nr 6

20 766,68 14 536,68 6 230,00
Przedszkole 
Miejskie nr 6

Modernizacja infrastruktury 
przedszkolnej na terenie miasta 
Starachowice

10 455,00 10 455,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego 
w Przedszkolu Miejskim nr 11

19 650,00 19 650,00
Przedszkole 
Miejskie nr 11

Zakup pieca konwekcyjno-parowego 
wraz z montażem w Przedszkolu 
Miejskim nr 14

19 700,00 19 700,00
Przedszkole 
Miejskie nr 14

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5168



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2023 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst
kredyt, 

pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

19 900 90015 Doświetlenie przejść dla pieszych Urząd Miejski

20 926 92601

21 926 92601

22 926 92601 Silnik do łodzi ratunkowej

23 926 92601

Ogółem

30 000,00 30 000,00

Maszyny do obsługi boisk 
piłkarskich

118 205,00 118 205,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Maszyna czyszcząca do utrzymania 
czystości budynku Zaplecza 
Sportowego przy ul. Szkolnej

15 000,00 15 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

50 000,00 50 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Kosiarka Kubota na kąpielisko 
Lubianka i inne urządzenia 
niezbędne do utrzymania kąpieliska 
Lubianka

99 237,00 64 237,00 35 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

1 941 376,28 785 146,28 1 100 000,00 56 230,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5168



                                                                                                                                   w złotych

Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

1.

2.
400,00 400,00

3.
400,00 400,00

4.

5.

6.
400,00 400,00

7.

8.

Załącznik nr  4
do Uchwały nr XIII/18/2023
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 15 grudnia 2023 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
 jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2023 r.

Lp. Dział
Rozdział 

Stan środków 
finansowych 
na początek 

roku

Stan środków 
finansowych 

na koniec 
roku

Szkoła Podstawowa nr 1
w Starachowicach

801
80101 7 700,00 7 700,00

801
80148 111 000,00 111 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2
 w Starachowicach

801
80101

801
80148 80 000,00 80 000,00

Szkoła Podstawowa nr 6
w Starachowicach

801
80101

801
80148 80 000,00 80 000,00

Szkoła Podstawowa nr 9
 w Starachowicach

801
80101 1 200,00 1 200,00

801
80148 225 000,00 225 000,00

Szkoła Podstawowa nr 
10 w Starachowicach

801
80101 2 400,00 2 400,00

801
80148 140 400,00 140 400,00

Szkoła Podstawowa nr 
11 w Starachowicach

801
80101

801
80148 156 000,00 156 000,00

Szkoła Podstawowa nr 
12 w Starachowicach

801
80101 61 000,00 61 000,00

801
80148 160 000,00 160 000,00

Szkoła Podstawowa nr 
13 w Starachowicach

801
80101 1 400,00 1 400,00

801
80148 400 000,00 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5168



Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

Lp. Dział
Rozdział 

Stan środków 
finansowych 
na początek 

roku

Stan środków 
finansowych 

na koniec 
roku

RAZEM

OGÓŁEM SZKOŁY PODSTAWOWE

9.

10.

11.

12.
0,00 0,00

13.

14.

15.

16

OGÓŁEM

801
80101 74 900,00 74 900,00

801
80148 1 352 400,00 1 352 400,00

1 427 300,00 1 427 300,00

Przedszkole  Miejskie 
nr 2 w Starachowicach

801
80104 200 500,00 200 500,00

Przedszkole  Miejskie 
nr 6 w Starachowicach

801
80104 180 400,00 180 400,00

Przedszkole  Miejskie 
nr 7 w Starachowicach

801
80104 203 620,00 203 620,00

Przedszkole Miejskie nr 
10 w Starachowicach

801
80104

Przedszkole Miejskie nr 
11 w Starachowicach

801
80104 174 450,00 174 450,00

Przedszkole Miejskie nr 
13 w Starachowicach

801
80104 145 500,00 145 500,00

Przedszkole Miejskie nr 
14 w Starachowicach

801
80104 232 700,00 232 700,00

Przedszkole Miejskie nr 
15 w Starachowicach

801
80104 212 160,00 212 160,00

Ogółem Przedszkola Miejskie 
(dział 801, rozdział 80104) 1 349 330,00 1 349 330,00

2 776 630,00 2 776 630,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5168



                                                Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIII/18/2023

Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r.

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO

2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa

3 801 80103 2540

4 801 80104 2540

5 801 80104 2540

6 801 80104 2540

7 801 80104 2540

8 801 80104 2540

9 801 80104 2540

10 801 80149 2540

11 801 80149 2540

12 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat”

Lp. Nazwa jednostki
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
 /w zł/

1 268 843,00

395 586,00

Oddział Przedszkolny w Społecznej Szkole 
Podstawowej STO

54 719,00

Niepubliczne Przedszkole „Gucio” 267 099,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 
autyzmem

170 906,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum”  z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

724 715,00

Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat”
818 106,00

Przedszkole Niepubliczne „Norlandia”
288 579,00

Przedszkole i Żłobek  „Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

286 711,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 
autyzmem

1 078 535,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

1 369 874,00

423 539,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5168



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa jednostki
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
 /w zł/

13 801 80149 2540

14 801 80149 2540

15 801 80150 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO

16 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa

17 854 85404 2540

18 854 85404 2540

19 854 85404 2540

20 854 85404 2540

21 854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat"

Razem

II. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480  Park Kultury w Starachowicach

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Starachowicach

Razem

Ogółem

Przedszkole i Żłobek  „Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

1 184 041,00

Oddział przedszkolny Społecznej Szkoły Podstawowej 
STO

42 578,00

546 369,00

757 243,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 
autyzmem

82 110,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

163 717,00

Przedszkole i Żłobek  „Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

96 128,00

Oddział przedszkolny Społecznej Szkoły Podstawowej 
STO

3 004,00

17 023,00

10 039 425,00

3 094 130,00

1 930 800,00

5 024 930,00

15 064 355,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 5168



 

Dotacje celowe w  2023  roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300 Powiat Starachowicki

2 750 75095 2806

3 750 75095 2807

4 854 85407 2710 Powiat Starachowicki

5 921 92116 2800

Załącznik nr 6 do Uchwały nr 
XIII/18/2023 Rady Miejskiej w 
Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023r. 

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego na realizację zadania 
pn. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę i rozbudowę 
odcinków dróg powiatowych

241 667,00

Dotacja celowa dla Parku Kultury w Starachowicach na opracowanie biuletynu 
projektowego wraz ze składem, korektą, drukiem i dystrybucją - zadanie realizowane  w 
ramach projektu "Kierunek Przyszłość - Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego" 
finansowane z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021

Park Kultury                
 w Starachowicach

3 808,26

Dotacja celowa dla Parku Kultury w Starachowicach na opracowanie biuletynu 
projektowego wraz ze składem, korektą, drukiem i dystrybucją - zadanie realizowane w 
ramach projektu "Kierunek Przyszłość - Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego" 
finansowane z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021

Park Kultury                
 w Starachowicach

21 580,13

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego na dofinansowanie 
wydatków związanych z prowadzeniem zajęć z gimnastyki korekcyjnej 
w Przedszkolach Miejskich

50 000,00

Dotacja celowa na wymianę okien w Sali wystawowej "Refleks" Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. A.Dygańskiego w Starachowicach przy ul .Kochanowskiego 5

Miejska Biblioteka 
Publiczna w 
Starachowicach

11 770,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 5168



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

6 921 92195 2710 Powiat Starachowicki

II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki

2 750 75075 2360 Promocja miasta poprzez sport

3 750 75095 2360 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnej

4 754 75412 2820

5 801 80101 2830

6 801 80101 2830

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego na 
przeprowadzenie prac konserwatorskich przy torowisku Starachowickiej Kolei 
Wąskotorowej w roku 2023

50 000,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek  sektora finansów publicznych: 378 825,39

Wyłonione w drodze 
konkursu

15 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

33 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

10 000,00

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starachowicach z siedzibą w 
Starachowicach osiedle Michałów na zapewnienie gotowości bojowej samochodu 
pożarniczego Renault MDB3, m.in. ubezpieczenie, zakup paliwa, ogrzewanie i 
oświetlenie garażu

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Starachowicach z 
siedzibą w 
Starachowicach 
osiedle Michałów

27 000,00

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. 
Janusza Korczaka w 
Starachowicach

13 459,50

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej

Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO

55 183,95

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 5168



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

7 801 80103 2830

8 801 80104 2830

9 801 80104 2830

10 801 80104 2830

11 801 80104 2830

12 801 80104 2830

13 801 80104 2830

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej

Oddział Przedszkolny 
Społecznej Szkoły 
Podstawowej STO

1 345,95

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej

Przedszkole i Żłobek 
„Słoneczko” z 
oddziałami 
integracyjnymi

12 113,55

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej

Niepubliczne 
Przedszkole „Gucio”

2 691,90

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej

Dwujęzyczne 
Niepubliczne 
Przedszkole 
„Kreatywne Nutki” z 
oddziałami 
Integracyjnymi dla 
dzieci z autyzmem

10 767,60

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej

Przedszkole Językowe 
„Re-Re-Kum-Kum” z 
oddziałami 
terapeutycznymi dla 
dzieci z autyzmem

29 610,90

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej

Przedszkole 
Niepubliczne 
„Akademia Kwadrat”

12 113,55

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej

Przedszkole 
Niepubliczne 
Norlandia

2 691,90

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 5168



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

14 801 80153 2830

15 801 80153 2830

16 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii

17 851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

18 851 2360

19 852 85205 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

20 852 85295 2360 Zadania z zakresu  pomocy społecznej

21 855 85516 2830

22 855 85516 2830

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO

27 739,26

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 

11 785,49

851
Wyłonione w drodze 
konkursu

674 307,99

Wyłonione w drodze 
konkursu

879 307,98

85195
Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia, rehabilitacji społecznej i zawodowej osób 
niepełnosprawnych oraz promocji i organizacji wolontariatu

Wyłonione w drodze 
konkursu

197 010,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

57 500,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

29 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w związku z prowadzoną 
działalnością w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Prywatny Żłobek 
„Gucio”

213 500,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w związku z prowadzoną 
działalnością w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Staszica 25

476 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 5168



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

23 855 85516 2830

24 855 85516 2830

25 855 85516 2830

26 855 85516 2830

27 855 85516 2830

28 2360

29 6230

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w związku z prowadzoną 
działalnością w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Kościelna 7

371 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w związku z prowadzoną 
działalnością w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Kreatywne Nutki”

51 500,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w związku z prowadzoną 
działalnością w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Akademia Kwadrat”

186 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w związku z prowadzoną 
działalnością w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Żłobek Niepubliczny  
„Norlandia”

207 500,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka w związku z prowadzoną działalnością w 
zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Przedszkole i Żłobek 
„Słoneczko” z 
oddziałami 
integracyjnymi

105 000,00

900 90019
Działania ekologiczne - zadania z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego

Wyłonione w drodze 
konkursu

7 000,00

900 90019
Dotyczy dofinansowania kosztów inwestycji związanych ze zmianą systemu ogrzewania 
oraz zakupem i montażem kolektorów słonecznych

Podmioty niezaliczane 
do sektora finansów 
publicznych, w 
szczególności: osoby 
fizyczne, wspólnoty 
mieszkaniowe, osoby 
prawne, 
przedsiębiorcy

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 5168



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

30 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki

31 926 92605 2360

Ogółem:

Wyłonione w drodze 
konkursu

80 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej 
i turystyki

Wyłonione w drodze 
konkursu 

1 136 508,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 4 950 637,52

5 329 462,91

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 5168


	UCHWAŁA NR XIII/18/2023 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-20T08:25:17+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




